
 

 

 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพะเยา 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 

---------------------------- 
  อาศัยอำนาจตามกฎกระทรวง กำหนดจำนวนกรรมการคุณสมบัติหลักเกณฑ์ วิธ ีการสรรหา 
การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่งของคณะกรรมการใน
คณะกรรมการสถานศึกษาขั ้นพื ้นฐาน พ.ศ. ๒๕๖๔ ข้อ ๓ ข้อ ๗ ข้อ 9 และข้อ 10  เนื ่องจากคณะกรรมการ
สถานศึกษาข้ันพื้นฐานโรงเรียนดอกคำใต้วิทยาคม  อำเภอดอกคำใต้  จังหวัดพะเยา ได้พ้นจากตำแหน่ง 
 

  สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพะเยา จึงแต่งตั้งคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน 
โรงเรียนดอกคำใต้วิทยาคม แทนคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานที่พ้นจากตำแหน่ง ดังผู้มีรายนาม ต่อไปนี้ 
 

๑. นายศรายุทธ   พรหมเสน                 ผู้แทนผู้ปกครอง   กรรมการ 
๒. นางกัลยา    เป็กเครือ  ผู้แทนคร ู     กรรมการ 
๓. นายก่อพงศ์   จำรัส   ผู้แทนองค์กรชุมชน  กรรมการ 
๔. นายนัฐนที  ศรีวิราช   ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กรรมการ  
๕. พระสุนทรกิตติคุณ   ผู้แทนพระภิกษุสงฆ์  กรรมการ 
๖. พระครูประสิทธิพิมล (อภิสิทธิ์ อนาลโย)ผู้แทนพระภิกษุสงฆ์  กรรมการ 
๗. นายวิลาศ   เขื่อนแก้ว  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
๘. นายเจริญ  กาละ   ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
๙. พ.ต.อ.บวร   ไชยคำ   ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
๑๐.  นางนพวรรณ  มณี   ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
๑๑.  นายอนันตศักดิ์   ศรีสมัย  ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
๑๒. นายเสรี    ปัญญา   ผู้ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  20  พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 

           
                  ( นายธงชัย  จันแย้ ) 

                                                  ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพะเยา 

                   

 

 


